TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số  1374-QĐ/TU

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Quảng Ngãi,  ngày 25 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

giải quyết khiếu nại kỷ luật đảng của đồng chí Lê Thanh Tân, Huyện ủy viên,
nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ các quy định và hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra, giám
sát và thi hành kỷ luật của Đảng;

- Xét đơn khiếu nại kỷ luật của đồng chí Lê Thanh Tân, Huyện ủy viên,
nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đức Phổ và Báo cáo kết quả
xem xét, giải quyết khiếu nại kỷ luật đảng của Đoàn Kiểm tra 1220;

Ban Thường vụ Tỉnh ủy nhận thấy đồng chí Lê Thanh Tân, Huyện ủy
viên, nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đức Phổ có vi phạm như
đã nêu tại Quyết định số 190-QĐ/UBKTTU ngày 31/7/2018 của Ủy ban
Kiểm tra Tỉnh ủy; hình thức kỷ luật khiển trách đối với đồng chí Lê Thanh
Tân là thỏa đáng,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giữ nguyên hình thức kỷ luật khiển trách đối với đồng chí Lê
Thanh Tân, Huyện ủy viên, nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện
Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Thường
vụ Huyện ủy Đức Phổ, Ban Tổ chức Huyện ủy Đức Phổ, Ủy ban Kiểm tra
Huyện ủy Đức Phổ, các cơ quan có liên quan và đồng chí Lê Thanh Tân thi
hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Ban Bí thư (báo cáo),
- Ủy ban Kiểm tra Trung ương (báo cáo),
- Vụ 5, Ủy ban Kiểm tra TW (báo cáo),
- Như Điều 2,
- Đảng ủy xã Phổ Hòa, huyện Đức Phổ,
- Chi bộ Quân sự xã Phổ Hòa, huyện Đức Phổ,
-  Các đồng chí Ủy viên BTV Tỉnh ủy,
- Thành viên Đoàn kiểm tra 1220,
- C, PCVP Tỉnh ủy, Phòng Tổng hợp,
- Lưu: Văn phòng Tỉnh uỷ, hồ sơ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Lê Viết Chữ

		2018-12-28T08:47:22+0700
	Việt Nam
	Lê Viết Chữ<LeVietChu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!